
UCHWAŁA NR 77/474/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania publicznego z zakresu 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 4 ust. 1 pkt 1b, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 294 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się dokonać wyboru ofert i przyznać dotację z budżetu powiatu na realizację 
zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego 
w 2021 r. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty, którym przyznano dotację oraz wysokość dotacji 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotacje zostaną udzielone na podstawie odrębnych umów o powierzenie realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2DE60F-CE86-40D2-8DDA-83D6BE217994. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 77/474/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Organizacje pozarządowe, podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którym 

przyznano dotację z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych należących do 
zadań powiatu 

1. W dziale 755 rozdział 75595 przyznaje się dotację na: Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r. Stowarzyszeniu 
Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, Rozwój” w kwocie 63 030,00 zł. 

2. W dziale 755 rozdział 75595 przyznaje się dotację na: Prowadzenie punktu nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu gostyńskiego w 2021 r. 
Stowarzyszeniu Inicjatyw Społecznych „Wsparcie, Informacja, Rozwój” w kwocie 63 030,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2DE60F-CE86-40D2-8DDA-83D6BE217994. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2


